PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 121/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 012/2022
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 094/2022
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural conforme $1
do art. 14 da Lei 11.947/2009 resolução FNDE nº 4 de 02 de abril
de 2015, para creches e escolas municipais. Contratado:
Sebastião de Oliveira-Produtor Rural. Fica acrescido o percentual
de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicialmente contratado.
Valor aditivo: R$960,00 (novecentos e sessenta reais). Data
assinatura: 26/10/2022. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Urubici,
08 de novembro de 2022. Mariza Costa - Prefeita Municipal.